
 

平成 31年 1月 

お客様各位 

 

営 業 部 

 

オキナ製品価格改定のご案内 

 

拝啓 極寒の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、大手製紙会社各社は、主原料である木材チップや燃料、薬品コストの

上昇を理由に原紙価格の値上げを行いました。 

弊社におきましては自社内での合理化・生産性の向上を徹底的に行うことは

もとより、協力会社・供給元にも粘り強く交渉をし、価格を維持することに最

大限の努力をしてまいりました。 しかしながら、昨今の原紙価格の急騰はす

でに自助努力で吸収できる限度を超えたものとなっています。 

つきましては、原材料・副資材の上昇に伴い弊社といたしましては一部の  

封筒、保存袋、ビニールバッグの製品に関し、平成３１年２月２１日より価格

改定をさせていただきたくお願い申し上げます。諸般の事情をご賢察賜り、何

卒ご理解をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

また、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 


